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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809013A

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit TECHNO SMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Aleksandri i 
Madh, Pallati Mesapliku, kati 2, ish bar Mesapliku 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, dhe ne veçanti: Marketing online te 
cilat perfaqesojne perkatesisht sherbimet Reklama & 
Marredhenieve me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me 
promovimin e shitjeve & Eventeve, pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin  e fushatave reklamuese online. 
Zhvillim softëare ne te gjitha platformat per ëeb, desktop, 
mobile etj duke perfshire proceset e analizes, dezajn, 
planifikim, implementim.
Kastriot Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHNO SMART
E-Mail: technosmart2021@gmail.com  
Telefon: 0682537445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-717084-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718652-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 10.06.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mark Bezati, nr. 10, pasuria nr. 215/237-N1, zona kadastrale nr. 3866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Mesapliku, kati 2, ish bar Mesapliku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726785-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Komuna e Parisit, Rruga Prokop Mima, Ish - Gjimnazi 
Kristal, Godina nr. 1, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B9151C-FE6A-4914-90A2-4BC095A0B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C9591-E68D-45A5-BE4C-F58805A27E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1DA734-DA8E-4DC6-AAE5-38DF9EE806D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC06706-14A1-4DBC-9B9A-520DDABEAFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC06706-14A1-4DBC-9B9A-520DDABEAFE3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Prokop Mima, pallati "Pajtoni", Kati 2, nr.pasurie 107/49+2-N11, 
Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811890-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Mesapliku, kati 2, ish bar Mesapliku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835939-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adreses sekondare . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Mesapliku, kati 2, ish bar Mesapliku;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mark Bezati, nr. 10, pasuria nr. 215/237-N1, zona kadastrale nr. 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Komuna e Parisit, Rruga Prokop Mima, Ish - Gjimnazi Kristal, Godina 
nr. 1, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C1C688-1256-49CB-8AEF-1C7F9805E4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEF5C60-4E7D-48E6-9128-A53E9382DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEF5C60-4E7D-48E6-9128-A53E9382DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EAAA17-C909-4D03-B3B4-C9DE941FAF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF115FAA-BBA1-4B8A-8B1E-4DBC30BCDDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99F6871-C2BB-4426-BAAD-AAB7C43C9349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99F6871-C2BB-4426-BAAD-AAB7C43C9349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8FB364-06DC-443E-B864-DF6247DC3A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AA0F64-501D-449C-B37D-07E911D27F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C232C54A-30E0-4EA8-A774-19FD8947CEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C232C54A-30E0-4EA8-A774-19FD8947CEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCB513C-3F74-490B-B85C-F120CC5EB7A3
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Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


